
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

31 березня 2025 року № 78

Про закінчення опалювального періоду

Керуючись підпунктом 24 пункту «а» статті 30 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», Правилами надання послуг з постачання
теплової енергії, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від
21.08.2019 № 830, враховуючи лист Департаменту будівництва, містобудування і
архітектури, житлово-комунального господарства та енергетики Полтавської
обласної військової адміністрації від 19.03.2025 № 04.3-24/1158, виконавчий
комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Закінчити опалювальний період 2024/2025 року з 24.00 години 31

березня 2025 року житлового фонду, об’єктів соціальної інфраструктури,
на всіх підприємствах, в установах та організаціях Гребінківської міської
територіальної громади.

2. Дозволити ТОВ «Біоенергосила», який надає послуги теплопостачання з
використанням альтернативних джерел, продовжити надання послуг
централізованого опалення до 15 квітня 2025 року з урахуванням
температурного режиму для загальноосвітніх шкіл, закладів дошкільної
освіти, школи мистецтв, міського Будинку культури.

3. Оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті Гребінківської
міської ради.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Зінченка В.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


